

CSRNext IVS**Aadalsvej 55 A****4261 Dalmose****CVR-nummer 37438022****Årsrapport****1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 10. december 2020

Johnnie Bruus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

CSRNext IVS
Aadalsvej 55 A
4261 Dalmose

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 37438022
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Bestyrelse

Jon Steffensen
Peter Hyldgaard Petersen
Johnnie Bruus Rasmussen

Direktion

Johnnie Bruus Rasmussen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at tilbyde konsulentytelser på markedsvilkår, og anvende mindst 20% af overskuddet til støtte af projekter, der arbejder for udsatte børn og unge, herunder børn, der er ramt af kronisk eller livstruende sygdom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 61 TDKK mod et underskud på 16 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 20 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende, da der havde været forventning om et bedre resultat. Årsagen til det mindre resultat, skyldtes at alle aftaler blev sat på pause i marts i forbindelse med Danmark blev ramt af Covid-19.

Selskabet er fortsat afhængig af hvordan retningslinjerne i forhold til Covid-19 udvikler sig for kommunale virksomheder. Projekterne er dog ikke aflyst, men blot udskudt, og da selskabet har meget begrænsede faste omkostninger, vurderes det at selskabet kan opretholde driften i 20/21.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	89.150	-13
	Resultat før finansielle poster	89.150	-13
	Finansielle omkostninger	-364	0
	Resultat før skat	88.786	-13
	Skat af årets resultat	-27.302	-3
	Årets resultat	61.484	-16
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført til reserve for iværksætterselskab	15.371	0
	Overført resultat	46.113	-16
	Resultatdisponering i alt	61.484	-16
1	Socialøkonomisk virksomhed		
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019/20	2018/19
		DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.100	50
	Tilgodehavender	32.100	50
	Likvide beholdninger	100.786	0
	Omsætningsaktiver i alt	132.886	50
	Aktiver i alt	132.886	50

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	1	0
	Reserve for iværksætterselskab	15.371	0
	Overført resultat	4.470	-42
3	Egenkapital i alt	19.842	-42
	Andre hensatte forpligtelser	68.440	16
	Hensatte forpligtelser	68.440	16
	Selskabsskat	27.302	0
4	Langfristede gældsforpligtelser	27.302	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	48
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.803	28
	Kortfristede gældsforpligtelser	17.303	76
	Gældsforpligtelser i alt	44.605	76
	Passiver i alt	132.886	50
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

1 Socialøkonomisk virksomhed

Paragraf 8 stk. 3 nr. 1. Det samlede vederlag til nuværende og forhenværende medlemmer af ledelsen udgør DKK 0.

Paragraf 8 stk. 3 nr. 2. Der er ikke indgået aftaler med nærtstående parter i året.

Paragraf 8 stk. 3 nr. 3. Der har ikke været udlodninger af virksomhedens formue i året.

Paragraf 8 stk. 3 nr. 4.

- CSRNext IVS er erhvervsdrivende og opnår primært sine indtægter gennem salg af psykolog-ydelser på markedsvilkår. Paragraf 5 stk. 2.
- CSRNext IVS er uafhængig af det offentlige og har ikke udpegede bestyrelsesmedlemmer fra det offentlige. Paragraf 5 stk. 3.
- CSRNext IVS er ansvarlig og inddragende i sit virke – hver interessent gruppe inddrages i dialogen om hvordan. Forretningsmodellen er udviklet i overensstemmelse med formålet. Paragraf 5 stk. 4.
- CSRNext IVS har en social håndtering af sit overskud ved anvendelse af sit resultat efter skat i overensstemmelse med Lov om registrerede socialøkonomiske virksomheder LOV nr. 711 af 25/06/2014, paragraf 5 stk. 5.
- Der har ikke været udbetaling af udbytte i året.

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for iværk- sætter- selskab	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	-42	-42
Årets resultat	0	15	46	61
Egenkapital ultimo	0	15	4	20

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
5 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
